
U C H W A Ł A   Nr   114 / XVII / 08

Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 25 stycznia 2008 roku
w sprawie:

zmian w budżecie miasta Gostynina na 2008 rok.

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 165 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.
o finansach publicznych (Dz.U.Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1

§ 2

§ 3

   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4

   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jolanta Syska - Szymczak

   Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 5.682.096 zł  i zmniejsza się o kwotę
157.800 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

Wydatki po zmianie wynoszą 50.340.875 zł.

   Zwiększa się planowane przychody budżetowe o kwotę 5.582.096 zł i zmniejsza się o kwotę
57.800 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

Przychody po zmianie wynoszą 12.971.579 zł.



ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2008 ROK

Dział §§                  Kwota Uzasadnienie
Rozdz. zmniejszenia zwiększenia

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA
70095 Pozostała działalność

6050  - zwiększenie planu wydatków na zakończenie budowy
   2 budynków socjalnych przy ul. Kościuszkowców

6050  - zwiększenie planu wydatków na dokumentację budowy
   2 kolejnych budynków socjalnych przy ul. Kościuszkowców

6050  - zwiększenie planu wydatków na termomodernizację
   budynków przy ul. Rynek 24 i 24a oraz innych - środki
   własne i zmniejszenie środków z pożyczki

6050  - zwiększenie planu wydatków na termomodernizację
   budynku przy ul. Floriańskiej 5

750 0 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
75011 0 Urzędy wojewódzkie

6050  - zwiększenie planu wydatków na roboty wykończeniowe 
   w lokalach oficyn przy Ratuszu i elewację Ratusza

75023 0 Urzędy miast
6050  - zwiększenie planu wydatków na adaptację pomieszczeń

   w budynku przy ul. Parkowej 22 na biura MOPS
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

80101 Szkoły podstawowe
6050  - zwiększenie planu wydatków na zakończenie termomo-

   dernizacji budynku Szkoły Podstawowej nr 3
6050  - zmniejszenie planu wydatków na termomodernizację 

   budynku Szkoły Podstawowej nr 1 - środki własne
   i zwiększenie środków z pożyczki

851 0 OCHRONA ZDROWIA
85154 0 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4210  - zwiększenie planu wydatków na zakupy związane
   z przeciwdziałaniem alkoholizmowi

900 0 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚROD.
90095 0 Pozostała działalność

6050  - zwiększenie planu wydatków na dokumentację
   zagospodarowania terenu targowiska miejskiego

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
92109 Domy kultury

6050  - zwiększenie planu wydatków na termomodernizację
   budynku Domu Kultury - środki własne i zmniejszenie

Załącznik nr 1 do uchwały nr 114/XVII/08 Rady Miejskiej
w Gostyninie z dnia 25 stycznia 2008 roku

35 000 802 096
35 000 802 096

361 000

98 000

35 000 132 196

210 900

55 000
15 000
15 000

40 000
40 000

100 000 710 000
100 000 710 000

574 000

100 000 136 000

11 500
11 500
11 500

120 000
120 000
120 000

22 800 78 500
22 800 78 500
22 800 78 500



   środków z pożyczki

 - 2 -

Dział §§                  Kwota Uzasadnienie
Rozdz. zmniejszenia zwiększenia

926 0 KULTURA FIZYCZNA I SPORT
92695 0 Pozostała działalność

6050  - zwiększenie planu wydatków na wykup gruntów pod 
   budowę obiektów geotermalnych i małą obwodnicę

6050  - zwiększenie planu wydatków na dokumentację budowy
   zakładu geotermalnego

RAZEM

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jolanta Syska - Szymczak

3 905 000
3 905 000

705 000

3 200 000

157 800 5 682 096



ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2008 ROK

          §                  Kwota Uzasadnienie
zmniejszenia zwiększenia

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów
 - zwiększenie planu przychodów z kredytu na wykup
   gruntów pod budowę obiektów geotermalnych i małą
   obwodnicę oraz na dokumentację budowy zakładu
   geotermalnego
 - zmniejszenie planu przychodów z pożyczki na termomo-
   dernizację budynków przy ul. Rynek 24 i 24a
 - zwiększenie planu przychodów z pożyczki na termomo-
   dernizację budynku Szkoły Podstawowej nr 1
 - zmniejszenie planu przychodów z pożyczki na termomo-
   dernizację budynku Domu Kultury 

957 0 Nadwyżki z lat ubiegłych
 - zwiększenie planu przychodów z nadwyżki z lat 
   ubiegłych

RAZEM

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jolanta Syska - Szymczak

Załącznik nr 2 do uchwały nr 114/XVII/08 Rady Miejskiej
w Gostyninie z dnia 25 stycznia 2008 roku

57 800 3 718 000
3 582 000

35 000

136 000

22 800

1 864 096
1 864 096

57 800 5 582 096


